
 

 
UCHWAŁA  NR  152/5/21 

ZARZĄDU  POWIATU  PIASECZYŃSKIEGO 
z dnia 8 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia i stosowania procedury wewnętrznej dotyczącej realizacji przez 

Powiat Piaseczyński obowiązków w zakresie identyfikacji schematów podatkowych oraz  

przekazywania informacji o schematach podatkowych. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 poz. 920), w związku z art. 86l § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2020 poz. 1325) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Wprowadza się „Procedurę wewnętrzną raportowania schematów podatkowych w Powiecie 

Piaseczyńskim i jednostkach organizacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego” w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do Uchwały. 

§2 

Nadzór nad Realizacją Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się naczelnikom wydziałów, kierownikom biur Starostwa 

Powiatowego w Piasecznie oraz Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych 

Powiatu Piaseczyńskiego.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piasecznie. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Starosta Piaseczyński 

Ksawery Gut 
/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 



 

 


		2021-01-12T10:55:25+0000




